[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 02.12.2009                                                                                                                         № 217
ст. Раздольная

О проекте  решения «Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском  сельском поселении  Кореновского района»

Рассмотрев проект решения « Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском  сельском поселении  Кореновского района,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета  Раздольненского сельского поселения Кореновского района « Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском  сельском поселении  Кореновского района».

2. Направить проект решения    « Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском  сельском поселении  Кореновского района» Совету Раздольненского сельского поселения на рассмотрение (прилагается).

3. Контроль за  выполнением   постановления  возложить на постоянную комиссию   по вопросам законности, правопорядка правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

 Проект подготовлен и внесен:

Финансовым  отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового  отдела                                                  В.Н.Севостьянова

                                                                   02.12.2009

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации   Раздольненского

сельского поселения

                                  Л.И.Шевлякова

             02.12.2009

[image: image2.png]

ПРОЕКТ

Совет   Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от   .12.2009г.                                                                                            №

ст.Раздольная
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском  сельском поселении  Кореновского района

В соответствии со статьями 40 и 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»   Совет Раздольненского  сельского поселения Кореновского района                       р е ш и л:

1. Утвердить представленный избирательной комиссией Кореновская отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссией Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском сельском поселении Кореновского района .

2. Опубликовать отчет о поступлении и расходовании средств   местного бюджета, выделенных избирательной комиссией Кореновская   на подготовку и проведение муниципальных выборов в Раздольненском сельском       поселении Кореновского района в объеме согласно приложения 1 к  настоящему  решению в газете «Кореновские вести».

3. Контроль за выполнением   настоящего решения возложить        на    комиссию  по финансово-бюджетной и экономической политике,    налогам и сборам, землепользованию и землеустройству.
4. Настоящее    решение     вступает    в   силу  после   его   официального обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              А.Н.Еригин

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                      к решению Совета  Раздольненского

                                                      сельского поселения Кореновского района

                                              от       №

Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в  Раздольненском сельском поселении               Кореновского района

	№ п/п

	Ед.измерения
	Всего по комиссиям

	1.Исходные данные

	1.1
	Количество избирателей на соответствующей территории
	чел.
	2969

	1.2
	Количество избирательных комиссий
	ед.
	3

	2. Фактические расходы на подготовку и проведение выборов

	2.1
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего
	руб.
	117635

	2.2
	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	руб.
	 19789

	2.3
	Транспортные расходы , всего
	руб.
	  1070

	2.5
	Канцелярские расходы, всего
	руб.
	11058

	2.6
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков, всего
	руб.
	12248

	2.7
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	руб.
	5200

	Всего фактические расходы на подготовку и проведение выборов
	руб.
	167000

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.Н.Еригин